
GSPublisherVersion 0.72.100.100

Slávka Pivovarová

736 618 525

www.KavaDoKapsy.cz

slavka@KavaDoKapsy.cz

Jsme výrobce kávových filtrů, které vám umožní dokonale filtrovanou kávu do 2 minut

 O co jde?

Ideální dárek k objednávkám Vyplatíme vám provizi z nákupů

Vrchní část filtru
odtrhněte

Filtr roztáhněte a
vložte na hrnek

Prolijte horkou vodou a
poté filtr vyhoďte

Kávu lze připravit
kdekoliv a kdykoliv

Ručně vyrobeno v
Pardubicích

Kávu pražíme 3x měsíčně
a je tak stále čerstvá

Není potřeba kávovar
ani jiné příslušenství

Myslíme na životní
prostředí (více na webu)

Vyrábíme chytré filtry s výběrovou kávou

Zákazníci ocení smysluplný dárek a více se jim zapíšete do paměti

Provize je nastavena tak, že by vám měla zaplatit náklady na dárky a
ty tak získáte v podstatě zdarma.

+
Náklady na dopravu dárků hradíme my!

Prodej za naše výrobní náklady                    11,00,- Kč 5% z nákupů přes slevový kód, který jé umístěný na dárcích vám vyplatíme

+
Na dárku bude již nalepena nálepka s kódem

na slevu 10% do našeho eshopu.

Cena s DPH je 12,65Kč

1.

2. 3.

Recenze

Google.com

Facebook.com

5 z 5

5 z 5

Kontakt

+DPH 15%

Káva do kapsy .cz


